
UCHWAŁA NR XLVI/287/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchały nr XLIV/266/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 27 lipca 2021 roku 
w sprawie określenia średniej ceny paliwa w roku szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/266/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 27 lipca 2021 roku w sprawie 
określenia średniej ceny paliwa w roku szkolnym 2021/2022 § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1 Na potrzeby 
rozliczeń zwrotu rodzicom kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych, 
średnią cenę paliwa w Gminie Rzepin, w roku szkolnym 2021/2022: 

1) w przypadku oleju napędowego określa się na 5,48 zł za litr; 

2) w przypadku benzyny określa się na 5,57 zł za litr; 

3) w przypadku autogazu określa się na 2,47 zł za litr." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Dariusz Wąsowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FECCED4-419C-4801-BBD2-C6B9D96CBE83. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z błędną datą w uchwale określającej cenę paliwa do rozloczeń zwrotu kosztów dowozu dzieci

niepełnosprawnych do szkół zmienia się zapisy dotyczące obowiązywania uchwały z roku szkolnego

2020/2021 na rok 2021/2022.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FECCED4-419C-4801-BBD2-C6B9D96CBE83. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

